ARTEMISIA præclare se gessit bello Persico, ut de ea rex diceret: Viro mulieres esse factos, mulieres uiros. Fuerunt autem Artemisiæ duæ, ambæ Cariciæ nationis, & reginæ: quarũ prior (Lygdamidis) Damidis filia, bello Persico interfuit. Iunior uero, cuius & Demosthenes in Oratione de libertate Rhodiõrum meminit, filia fuit Hecatomni, uxor & soror Mausolici: cuius obitũ, autore Theopõpo, ita luxit, ut tabe correpta, ex mærore decederet.

Vos à uenõ animõs peritiẽ mulieribns, Ite uirugõs nõ.

ARTEMISIVS, apud Macedones mensis Maius dicitur.

Hecatomni Mausolus.

ἀετι.) Modò, paulo antè, partẽ præteritũ tẽporis cum eo eõiungit quod nũc est. *ἀντίπα,* mox uel statim, tempus futurũ cum eo coniungit quod nũc est.

ἀρίθμος ἀρίθμος.) Par numerus, XXXII. Pariter impar, qui statim in imparem diuiditur: ut XXXIII, cuius semisus VII.

ἀργυρεόν.) Hunc argenteum nummum in natalem tuum diem mitto qui recentem adhuc officinam spirat.

ἀρτίζουμος.) Homo callidus, & ad incertos Fortunæ casus instructus.

ἀετι μὲς πέντε γένει.) Modò mus picem gustat. De ijs qui serò sentiunt, quod sint redacti.

ἀρτίστμ.) Ille jam ulno madidus, redit eloqui non poterat.

ARTVS, tyrannus Messapiorum, eũ quo hospirium constituisse Athenienses, ait Polemon.

ἀετι.) Annus uel Anthropus elibanum, *ἀνθρῶν ἢ ἀνθρῶν κελύσσον.* De ijs qui nouum aliquid exegerunt, prouerbium dicitur. Nam Annus Aegyptus, ad torrendos panes furnum inuenit.

ARVBA S, Alcetæ filius, Molosso- rum rex.

ἀρχαῖον ἢ κρημνίζον.) Citharam pul- sare, antiquū est: hoc est, ineptum, nul- lius precij.

Sancti in scio- na cum sophi- sta nō cōtinu- trada. Spurdo.

ἀρχαῖον.) Scitatores pietatis, quā Spi- rido simplex effert, & antiqua uirtute, at- que etiā Græcarū literarū planè rudis: p- hibuerūt, ne prodiret in mediū, & in Cō- cilio cum sophista congregaretur.

locū tabule.

ἀρχαῖοι τε καὶ διφθέραι λέγουσι.) Antiqui- ora diphthera dicis. De ijs qui putida & antiquaria dicunt. Nam in uerustissima quadam membrana, Iupiter ea quæ fa- cta sunt descriptisse perhibetur.

ἀρχαῖ.) Bellum adolefcentis, amicitia sen- nex debet auspiciari. φιλόμου ἀρχαῖου δίκαιε ἐν τῶν τίαι, φιλοφροσύνης δὲ τῶν περισώτων.

ἀρχαῖονος.) Sepulturam illi negarunt, quam antiqua Natura lege sanxit.

ARCHEDICVS comicus. Fabularū eius est Thefaurus, & Frustratus: ut ait Athenæus in Dipnosophistis.

ARCHEDICVS, comœdiarum scrip- tor, qui in Democharem Demosthe- nis nepotem scripsit.

ARCHELAVS, Apollodori aut Mid- onis filius, Milesius philosophus, à se- cta Phisicus appellatus, ex Ionia primus Physiologiā duxit, Anaxagoræ Clazo- menij discipulus. Huius Archelai disci- pulū fuisse tradūt Socrates, nonnulli etiā que iripidē Cōposuir Physiologi: statu- que iustum & turpe non esse natura, sed lege. Composuit & alia quedam.

Socrate. Empirici. Archelau ne- sciam quom- pni dogma.

ἐπιβασιλευσ.) Basilus episcopus Ire- nopolis, uti nomine, ita & ingenio & exercitatione Basilio Cæsariensī similis: scripsit contra Archelau presbyterum Coloniz.

ἀρχεπάικων.) Sophocles: Ne me inho- noratum ex hac urbe ablegate, sed diu- tijs & autoritate conspicuum.

Principatus gener.

ἀρχη.) Principatus alius naturalis est, ut leonis inter animalia, aquilæ inter a- ues: alius delectu constat, ut rex homi- nū. Marinus: Principatus, inquit, nō mō- dō principū nobis extitit, neq; (ut pro- uerbio dicitur,) dimidium totius, sed ip- sum potius totum & uniuersum.

Merium.

Principia, Agens, Patens.

ἀρχαῖ.) Principia rerū duo sunt, Agēs & patiens. Ac patiens est natura qualita- tis expert, ut terra, materia: agens uerò, ea quæ illi inest ratio, Deus. Differunt au- tem principia & elementa, quòd illa qui- dem sunt ortus & interitus expertia: ele- menta uerò in conflagratione mundi

Principiorū & elementu- rum distri- men.

corrumpuntur. Illa præterea sunt incor- poreæ, & informia: hæc formata sunt.

Animi principia animalia.

ἀρχη.) Animam Aristoteles ait ueluti principium esse animalium, ut effectri- cem, finem, formam. Hæc enim propria principia sunt. Ac ut effectricē quidem, quòd moueat animal sola uolūtate, nec aliquā molitionē desideret: ut formam,

Forme in animato in opor- tunum.

quòd ea sit quæ informet animal, atque omnino animata. Dicitur enim anima- tæ formæ idipsum esse quod sunt, secun- dum animam. Optimum enim quòd q; in reb. animalis, earū forma est. In anima- tis aut, anima est optimū. Ut finem por- rō, quòd animæ causa est corpus. Nam id quidem alicuius gratia extitit: hæc ue- rō ea est, cuius gratia extitit. Vnde etiam instrumentales animalium partes aliz atq; altæ sunt, pro animæ, qua quòdque

Animæ cau- sa est corpo- rum.

præditū est, proprietate. Iam anima re- motior causa est animalū, natura uerò propinqua. Eorum uerò que animā ne- cessariò sequuntur, partim sequuntur i- psam, partim totum animal: hoc est, id quòd ex anima & corpore cōstat. Ac a- nimæ quidē passio est intellectio: hæc e- nim eius propria est. Cæteræ uerò passio- nes, sensus, uisus, iræ impellio, iræ concitatio, appetitus, & si quid eiusmodi, com- munita sunt corporis atq; animæ.

ἐπιψίον.) Dixit quidā, principia rerum omnium esse quinq;: uocet, πνεύματα, κίνηση, εἶση: hoc est (si Græcorum licentiam sequi liceat. Cur uerò docen- di causa magis id illis, quàm Latinis lice- at? Neque enim in concione Atheniensī magis ita loquebantur olim, quàm in so- ro Romano) essentiā, identitatem, alte- ritatem, motionem, stationem. Genera uerò dicebat non ut ea sunt de quibus tractant Peripatetici, quæ alia ab alijs di- uiduntur, cū ab unoquoq; cathena que- dam subalternum generum & specie- rum oritur: sed quòd tam latè pateant, quàm ipsa natura rerum. Est enim in o- mnibus essentia, secundū quam esse cu- iusq; est. Est & identitas, quòd ex uno re- rum principio sumus. Habemus & alte- ritatem: quoniam ea que sunt, multitu- do sunt. Vbi autem multitudo, ibi diuer- sitas. Est & motio in omnib. ijs que sunt. Motionem autem dico, nō imperfectā, sed efficacem cuiusq; actionem. Omnia enim sua quādā actione sunt prædita, at- que ipsa etiam inanima. Nam uicina sibi uel calefaciunt, uel frigidificiunt, uel humectant, uel siccāt, aut aliquid huius-